

Lucent Oil AB har tecknat en avsiktsförklaring med HEAD Engineering AB

Avsiktsförklaring

Lucent Oil AB har den 24 maj 2016 tecknat en avsiktsförklaring med HEAD Engineering AB där HEAD Engineering AB har för avsikt att förvärva verksamheten i Lucent Oil AB inklusive dotterbolaget Phoenix Collector Ltd. Köpeskillingen i avsiktsförklaringen är en kontant betalning mellan 15 – 22 miljoner kronor. Köpeskillnadens slutnivå är ännu inte förhandlad men intervallet speglar historisk resultatnivå på kvarvarande verksamhet inom koncernen och återanskaffningsvärde av koncernens tillgångar.

Avsiktsförklaringen är inte bindande, utan för närvarande pågår due dilligens som beräknas vara slutförd den 30 juni 2016. Due dilligens utförs av 7Wise Advokatbyrå AB och KPMG Sverige AB. En miljö due dilligens och en teknisk genomgång av Phoenix utrustning pågår.

Efter genomförd due dilligens avses slutgiltiga villkor, exempelvis pris och tillträdesdag mm för affären att förhandlas. Detta är planerat att ske i början av juli. Genom att affären innebär att Lucent Oil AB:s verksamhet avyttras kommer styrelsen att Lucent Oil AB kalla till en extra bolagsstämma för beslut om genomförande av försäljningen. Bolagsstämman planeras att hållas i mitten av augusti, dock kan detta datum komma att senareläggas.

Styrelsen vill betona att avsiktsförklaringen inte är bindande för någon av parterna. Ifall förhandlingarna av någon anledning avbryts kommer marknaden att informeras omgående.

Efter genomförd affär består Lucent Oil AB tillgångar endast av likvida medel och hur dessa ska disponeras kommer styrelsen att återkomma om. Styrelsen undersöker bla möjligheten till inlösen av aktier. Styrelsen undersöker även möjligheten att förvärva andra nya verksamheter.

Observationslista

I och med att Lucent Oil AB informerar om att denna avsiktsförklaring är tecknat placeras bolaget på Aktietorget's observationslista fram till att bolagets framtida verksamhet är beslutad.

Kort beskrivning av bolagen:

Lucent Oil AB

Lucent Oil AB är en koncern som designar och bygger egenutvecklade processer som kombinerar ytkemisk och termomekanisk separeringsteknologi. Bolaget eftersträvar att erbjuda marknaden unika och konkurrenskraftiga processer och funktionskemikalier inom området miljöteknik, oljerening och oljeåtervinning. Förutom att erbjuda marknaden våra processer nyttjas även tekniken och kunskaperna i dotterbolaget Oy Phoenix Collector Ltd's behandlingsanläggning för oljigt avfall i Hamina, Finland.

För helåret 2015 uppgick Lucent Oil AB koncernens omsättning till 14 432 tkr och resultat efter skatt till 578 tkr.

HEAD Engineering AB

HEAD Engineering AB grundades 1982 med syftet att tillhandahålla kvalificerad projektledning och ingenjörresurser för kemisk- och läkemedelsindustri. Med den kompetens som finns inom företaget, baserat på erfaren och välutbildad personal, så har kompletta projektåtaganden med funktionsgarantier för ny- om- eller tillbyggnad av anläggningar och processsystem för förnyelsebar energi, farmaceutisk-, bioteknisk- och massaindustri blivit HEAD's huvudsakliga arbetsområde idag.

Helåret 2014 var HEAD Engineering AB:s omsättning 125 258 tkr och resultatet efter skatt 21 683 tkr.

Kungens Kurva den 21 juni 2016
Lucent Oil AB
Styrelsen

För ytterligare information kontakta:

Per-Ove Melinder
Verkställande direktör
Tel: +46 (0) 709 21 38 88

E-post: per-ove@lucentoil.com